Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimentt'..t . . . ~
Estado de São Pau l""amara MUnicIpal de Votorantlm

Visto

3 O AGO.2017
JI

Bruno Martins de Almelda
Presidente

Ofício n° 923/17 eM

Votorantim, 29 de agosto de 2017.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício nO627/17, datado em 15 de agosto

de 2017, através do qual nos encaminha a Indicação n?613/17, de autoria do nobre vereador

Adeilton Tiago dos Santos, apresentada durante a 27a Sessão Ordinária, da 1a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 15 de agosto de 2017, informamos o nobre Edil

que a solicitação estará sendo analisada pelos Setores Técnicos qua to a viabilidade de

refazimento da sinalização de solo nas vias citadas.

Excelentíssimo Senhor

s estudos e estando em

conformidade com as disponibilida s financeiras,

DD. Presidente da "